

CAM & Co Holding ApS
Kongensgade 9, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 39 94 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Heidi Drøhse
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAM & Co Holding ApS Kongensgade 9 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 39 94 38
	Stiftet: 8. februar 2017
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Heidi Drøhse
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Gdn dk ApS, Esbjerg Gdn Fredericia dk ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje kapitalandele i andre selskaber, investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed belægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.626 kr. mod 77.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.074	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.484	80.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36</u>	<u>-570</u>
Resultat før skat	-2.626	73.199
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.312</u>
Årets resultat	<u>-2.626</u>	<u>77.511</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.484	25.019
Overføres til overført resultat	0	52.492
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.110</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.626</u>	<u>77.511</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.503	120.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.503	120.019
Anlægsaktiver i alt	124.503	120.019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.312
Tilgodehavender i alt	0	4.312
Likvide beholdninger	4.120	4.980
Omsætningsaktiver i alt	4.120	9.292
Aktiver i alt	128.623	129.311

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.503	25.019
5 Overført resultat	-32.118	-25.008
Egenkapital i alt	<u>57.385</u>	<u>60.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.488	50.550
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.238</u>	<u>69.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.238</u>	<u>69.300</u>
Passiver i alt	<u>128.623</u>	<u>129.311</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	550
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>20</u>
	<u>36</u>	<u>570</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.312</u>
	<u>0</u>	<u>-4.312</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	25.019	0
Resultatandel	<u>4.484</u>	<u>25.019</u>
	<u>29.503</u>	<u>25.019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-25.008	-77.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.110</u>	<u>52.492</u>
	<u>-32.118</u>	<u>-25.008</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.